
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Oprava kolejí a výhybek v žst. Zábřeh 
na Moravě"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384

zastoupena Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, na základě 
pověření č. č. 1907 ze dne 1. 5. 2015

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E633-S-4039/2019

a

Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 262 71 303, DIČ: CZ699004845
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 15904 
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Petrem Homolkou, ředitelem závodu, a Ing. Janem Chrobokem, oblastním 
manažerem

Korespondenční adresa:
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 26892/207/19 SAP 10000144197

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník").



I.

Dne 16. 10. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-4039/2019 

(č. zhotovitele: 26892/207/19 SAP 10000144197), (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem 

je oprava kolejí a výhybek v žst. Zábřeh na Moravě.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění na základě Změnového listu č. 1 mění Čl. 3 Předmět, 

cena a harmonogram postupu prací smlouvy bod 3.3 následovně:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Původní Cena díla (smluvní cena) činila bez DPH: 24 968 363,15 Kč

Cena díla po změně dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí bez DPH: 24 854 043,31 Kč

slovy: dvacet čtyři milionů osm set padesát čtyři tisíc čtyřicet tři korun českých a třicet 

jedna haléřů.

Zdůvodnění změny ceny díla je součástí Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto 

dodatku ke smlouvě.

II.

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou 

součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

V Olomouci dne 18. 12. 2019 V Olomouci dne 18. 12. 2019

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Aleš Krupka
Prokurista 

Skanska a.s.

2/3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 564420

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1866d47c-9a98-4efe-ba1c-173cf1cfd3ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2020 11:23:01


		2020-01-17T10:23:03+0000




